Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13 сентября 2019 года                                              		                             № 83/446

Об отмене приостановления полномочий члена территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса

Рассмотрев информацию окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 3 об утрате статуса кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу № 3 Тимофеева  Константина Алексеевича, в непосредственном подчинении у которого находится член территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с правом решающего голоса Тихонова Светлана Евгеньевна, являющаяся заместителем главы-председателем комитета по местному самоуправлению, межнациональным отношениям и организационной работе администрации Киришского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь подпунктом 13.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВИЛА:
1. Отменить приостановление полномочий члена территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса Тихоновой Светланы Евгеньевны, в связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления её полномочий.
2. Ознакомить с принятым решением члена комиссии Тихонову С.Е.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 010.iklenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Богданову Л.М..

Председатель территориальной избирательной комиссии                                  Л.М. Богданова

Секретарь территориальной избирательной комиссии                                         Н.Б. Черепенина